
事業名 工事名 工期 入札参加業者 落札業者 落札額（円） 設計価格（税抜：円） 予定価格（税抜：円） 最低制限価格（税抜：円）
池田建設㈱ 41,820,000
㈲辻井組 42,100,000
㈱土屋建設 41,600,000
㈲中川組 41,950,000
㈱平井組 42,200,000
丸亀産業㈱ 41,900,000
中井土木㈱ 42,170,000
朝日丸建設㈱ 41,800,000
高砂建設㈱松阪出張所 41,680,000
池田建設㈱ 10,300,000
㈲辻井組 10,240,000
㈱土屋建設 10,100,000
㈲中川組 10,180,000
㈱平井組 10,200,000
丸亀産業㈱ 10,250,000
中井土木㈱ 10,170,000
朝日丸建設㈱ 10,120,000
高砂建設㈱松阪出張所 10,140,000

平成２７年３月２５日　入札結果一覧表
第1回入札額(円）

1

2

水産物供給基盤機能保全事業 西護岸工事 平成27年9月30日 41,600,000 44,109,000 41,903,000 35,617,000

水産物供給基盤機能保全事業 物揚場その１工事 平成27年9月30日 株式会社土屋建設 10,100,000 10,672,000 10,138,000 8,617,000

株式会社土屋建設


